

WSZYSCY WYKONAWCY

Gmina Joniec, z siedzibą w Jońcu 29 udziela wyjaśnień do zapytania ofertowego na wykonanie usługi pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Joniec w okresie od 15.10.2023 do 14.10.2025 r.”.

Pytania:

Pytanie nr 1

Czy ochroną będą objęte szkody spowodowane powodzią?

Odpowiedź:

Zgodnie z posiadaną wiedzą Zamawiający nie przypomina sobie szkód w ubezpieczanym mieniu spowodowanych przez powódź.

Pytanie nr 2

Czy od 1997 r. wystąpiły szkody spowodowane powodzią, deszczem nawalnym, zalaniem, podtopieniami?

Odpowiedź:

Z uwagi na odległy termin oraz zgodnie z posiadaną wiedzą Zamawiający nie przypomina sobie szkód w ubezpieczanym mieniu spowodowanych ww. ryzykami.

Pytanie nr 3

Czy ochroną będą objęte szkody spowodowane osuwiskami?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4

Czy wystąpiły szkody spowodowane osuwiskami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przypomina sobie szkód spowodowanych osuwiskami.

Pytanie nr 5

Czy ochroną będą objęte szkody spowodowane aktami terrorystycznymi?

Odpowiedź

Ww. zakres ochrony obejmuje klauzula fakultatywna nr 29. Brak jej akceptacji nie spowoduje odrzucenia oferty.

Pytanie nr 6

Czy mienie posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż.?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 7

Czy są przeprowadzane regularne przeglądy dróg, chodników i mostów?

Odpowiedź

W ramach posiadanych możliwości osobowych takie przeglądy się odbywają.

Pytanie nr 8

Czy w ramach OC ochroną będą objęte szkody z tytułu przeniesienia chorób zakaźnych?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 9

Czy w ramach OC ochroną będą objęte szkody za zdarzenia związane z decyzjami administracyjnymi z ostatnich trzech lat?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza z zastrzeżeniem wskazanego w opisie przedmiotu zamówienia triggera czasowego.

Pytanie nr 10

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone składowiska, sortownie, spalarnie, wysypiska odpadów, PSZOK

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada zgłoszonych składowisk, sortowni, spalarni, wysypisk odpadów. Zakres ochrony obejmuje PSZOK.

Pytanie nr 11

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone drogi, mosty, wiadukty, kładki od zdarzeń losowych

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza – zakres zgodny z treścią umieszczoną w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 12

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budynki/budowle w złym stanie technicznym i/lub przeznaczone do rozbiórki

Odpowiedź

Zgodnie z posiadaną wiedzą budynki nie są w złym stanie technicznym.

Pytanie nr 13

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budynki/budowle nieużytkowane i/lub niezamieszkałe (m.in. pustostany)

Odpowiedź

Zamawiający nie zgłasza takich budynków do ubezpieczenia.

Pytanie nr 14

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone obiekty tymczasowe i/lub niezwiązane trwale z gruntem (np. namioty, hale namiotowe, hale pneumatyczne)

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza – zakres zgodny z treścią umieszczoną w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 15

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budynki/budowle zabytkowe i/lub pod nadzorem konserwatora zabytków

Odpowiedź

Zamawiający nie zgłaszał takich budynków do ubezpieczenia.

Pytanie nr 16

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budynki palne i/lub wykonane z płyty warstwowej

Odpowiedź

Zamawiający ww. informację umieścił w załącznikach z wykazami budynków każdej jednostki organizacyjnej.

Pytanie nr 17

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budowle hydrotechniczne (np. zapory, śluzy wodne, elektrownie wodne, wały przeciwpowodziowe, kanały i zbiorniki)

Odpowiedź

Zamawiający nie zgłaszał ww. budowli do ubezpieczenia.

Pytanie nr 18

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone napowietrzne linie przesyłowe znajdujące się w odległości powyżej 1000 m od miejsca ubezpieczenia

Odpowiedź

Zamawiający nie zgłaszał ww. budowli do ubezpieczenia.

Pytanie nr 19

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone księgozbiory, starodruki i inkunabuły

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 20

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone instalacje OZE w obiektach publicznych

Odpowiedź

Panele fotowoltaiczne na 5 budynkach, tj.:

Remiza OSP Joniec – 34.932,00 zł (wartość odtworzeniowa)

Remiza OSP Królewo – 45.000,00 zł (wartość odtworzeniowa)

SP Joniec – ok. 130.000,00 zł (wartość odtworzeniowa)

SP Królewo – ok. 118.000,00 zł (wartość odtworzeniowa)

UG Joniec – ok. 140.000,00 zł (wartość odtworzeniowa)

Pytanie nr 21

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone statki powietrzne (m.in. balony, drony)

Odpowiedź

Obecnie Zamawiający nie posiada ww. statków powietrznych. Nie jest wykluczone, iż w najbliższym czasie takie będzie posiadał. Ochrona będzie obejmować okres od momentu ich nabycia (w grę wchodzi drony – ochrona tylko w zakresie OC dobrowolnym).

Pytanie nr 22

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone statki pływające.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza – zakres ochrony oraz sumy ubezpieczenia w części III SWZ i opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 23

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone mienie stanowiące współwłasność z innym podmiotem i/lub zgłoszone do ubezpieczenia na cudzy rachunek

Odpowiedź

Zamawiający nie zgłaszał ww. mienia do ubezpieczenia.

Pytanie nr 24

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone mienie będące własnością JST, przekazane do użytkowania mieszkańcom gmin

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w ramach zapytania ofertowego w pkt. 4 na stronie 33 są wymienione piece.

Pytanie nr 25

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone mienie darowane mieszkańcom JST (np. granty PPGR)

Odpowiedź

Zamawiający nie zgłaszał ww. mienia do ubezpieczenia.

Pytanie nr 26

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone mienie, które nie posiada przeglądów wymaganych przepisami prawa i/lub nie spełnia przepisów przeciwpożarowych

Odpowiedź

Zamawiający nie zgłaszał takiego mienia do ubezpieczenia.

Pytanie nr 27

Proszę o podanie limitu dotyczącego przezornej/prewencyjnej sumy ubezpieczenia

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wiadomość umieszczona jest w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 28

Proszę o podanie limitu dotyczącego kradzieży zwykłej

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wiadomość umieszczona jest w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 29

Proszę o podanie limitu dotyczącego przepięć

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wiadomość umieszczona jest w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 30

Prosimy o podanie limitu dotyczącego katastrofy budowlanej

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, iż taki limit jest umieszczony w opisie przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Wykonawca może zaakceptować klauzulę fakultatywną nr 24. Brak jej akceptacji nie spowoduje odrzucenia oferty.

Pytanie nr 31

PML mln zł. (prosimy podać lokalizację)

Odpowiedź

PML – ok. 17.000.000 zł – Szkoła Podstawowa w Jońcu.

Pytanie nr 32

Czy Ubezpieczający/Zamawiający oczekuje ochrony ubezpieczeniowej z tytułu dystrybucji węgla dla mieszkańców

Odpowiedź

Zamawiający nie oczekuje ochrony tego typu mienia.



WÓJT
Marek Czerniakowski